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Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Yönetim Kurulu, yaptığı 
açıklama ile İsrail’in Gazze’ye 

yardım götüren filoya yönelik ulusla-
rarası sularda gerçekleştirdiği saldırıyı 
kınadı. 

EMO Yönetim Kurulu’nun 2 Haziran 
2010 tarihli açıklamasında, “İsrail, 
Filistin halkına uyguladığı insanlık dışı 
baskı, tecrit uygulamalarına, yardım 
amaçlı olarak yola çıkmış olan filoya 
uluslararası sularda saldırarak dünya 
kamuoyu gözü önünde katliam ger-
çekleştirmiştir. İsrail’in, ancak devlet 
terörü ya da korsanlık olarak nitelen-
dirilebilecek olan saldırı ve katliamını 
lanetle kınıyoruz” denildi. 

İsrail’in yardım gemisine yaptığı saldırıda EMO Üyesi İbrahim Bilgen öldürüldü…

EMO’DAN İSRAİL 
SALDIRISINA KINAMA

“İsrail’in uluslararası sularda yar-
dım gemisi Mavi Marmara’ya yap-
tığı saldırı sonucu, resmi olarak 9 
kişinin öldürüldüğü ve çok sayıda 
yaralı bulunduğu açıklanmıştır. 
Yardım gemisine yapılan saldırı 
sonucunda öldürülen İbrahim 
Bilgen, elektrik mühendisi olup 
EMO Diyarbakır Şubemizin üyesi-
dir. Batman’da 1949 yılında doğan 
İbrahim Bilgen, 1976 yılı Elazığ 
Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi Elektrik Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olmuştur. 
Odamız üyesi İbrahim Bilgen’in 
ve saldırıda yaşamını yitiren diğer 
yurttaşlarımızın ailelerine, yakınları-
na, mühendislik camiasına ve tüm 
halkımıza başsağlığı dileriz.”

Açıklamada, emperyalist ülkelerin çı-
karları doğrultusunda yıllardır Ortado-
ğu’nun kan gölüne çevrildiği belirtilerek, 
bugün yaşanan bu elim olay karşısında 
da ABD başta olmak üzere İsrail’e hak 
ettiği tepkinin gösterilmediğine dik-
kat çekildi. “Filistin halkına yönelik 
baskılara ve şiddete son verilmesini, 
tüm dünya devletlerinin bu elim olay 
karşısında gerekli yaptırımları uygula-
ması gerektiğine inanıyoruz” denilen 
açıklamada, derhal yolcuların serbest 
bırakılması, yaralıların ve cenazelerin 
ülkelerine teslim edilmesi istendi. 

İsrail’in saldırısı sırasında EMO Üyesi 
Elektrik Mühendisi İbrahim Bilgen’in 
de yaşamını yitirdiği belirtilen açıkla-
mada, şöyle denildi:




